Eduardo, sin convocatoria previa, se reúne en Junta General Universal Ordinaria las 

accionistas de LOGITRUCK S,A., a saber: CONCERROAZUL 2005, S,L., 

representada legalmente por el Presidente del Consejo de Administración, Ingeniero 

Julio de Blas Caballero, propietaria de nueve mil novecientas noventa y nueve (9.999) 

acciones nominativas y ordinarias de un dólar de los Estados Unidos cada una; y 

señora SILVIA DE BLAS MAYORDOMO, representada por su Apoderada, Dra. Lilia 

Salazar Chiriboga, según carta poder que presenta, propietaria de una (1) acción de un